Caractéristiques
débit (I/min)

modeéle
poids (kg)
puissance absorbée (w)

température maximale (°c)

Référence

PISTOLET DECAPEUR THERMIQUE 2000W R2000

RAPID

Congu pour offrir une grande performance lors de taches telles que le décapage de
peinture, la soudure avec du fil d'étain, le faconnage de plastique, le fartage de skis, la
réparation de cables électriques...

3 réglages de débit d'air

poignée en soft grip pour un confort amélioré

protection de poignée

base stable en caoutchouc pour garantir un travail en position verticale avec les deux mains
libres.

250-500
r2000
1,24
2000

60-600

Prix HT

10535333 PISTOLET DECAPEUR THERMIQUE 2000W R2000 -

Consulter la fiche produit

25/12/2025

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/pistolet-decapeur-thermique-2000w-r2000-p137334
http://www.tcpdf.org

