

PISTOLET DÉCAPEUR THERMIQUE 2000W R2000

RAPID

Conçu pour offrir une grande performance lors de tâches telles que le décapage de peinture, la soudure avec du fil d'étain, le façonnage de plastique, le fartage de skis, la réparation de câbles électriques...

3 réglages de débit d'air

poignée en soft grip pour un confort amélioré

protection de poignée

base stable en caoutchouc pour garantir un travail en position verticale avec les deux mains libres.

Caractéristiques

débit (l/min)	250-500
modèle	r2000
poids (kg)	1,24
puissance absorbée (w)	2000
température maximale (°c)	60-600

Référence	Prix HT
10535333 PISTOLET DÉCAPEUR THERMIQUE 2000W R2000	-